2022(令和 4)年 2月 8日開催 国際関係学部教授会議事録  1

２０２１（令和３）年度 第１０回 国際関係学部教授会議事録 要旨

日 時：2022(令和4)年２月８日(金) 16：34～17：04

場 所：板橋校舎 1号館2階0202教室

構成員：22名（定足数12名）

出席者：20名（定足数充足）

議 長：松本 弘（学部長）

◆附議案件

Ⅰ報告承認事項

以下の事項について報告がなされ、承認された。

１．2022年度法人・大学・学部の各種委員会等の委員に関する件

２．2020年度交流協定校(中国語圏)派遣留学生の派遣取消に関する件

３．学生の派遣に関する件

４．その他

Ⅱ議案事項

以下の議案が提案され、原案どおり承認された。

１．全学部統一(前期)、外国人留学生特別選抜(後期)入学試験合否判定に関する件

２．名誉教授の推薦に関する件

３．学籍異動に関する件

４．学則等の改正・制定に関する件

 １)大東文化大学学則(履修証明プログラム)の改正(案)および大東文化大学履修証明プログラムに関する規程の

   制定(案)について

 ２)大東文化大学学則(教職特別課程)の改正(案)および大東文化大学教職特別課程履修生規程の制定(案)について

 ３)大東文化大学学則(第5章/教職課程関連科目)の改正(案)について

５．その他

以 上